
 

муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 151» 

 

КПП  246501001  ИНН  2465041130                         ОКПО   41070142   ОГРН 1022402486512 

660131 г. Красноярск                                                 dou151@mailkrsk.ru 

Ул. Воронова, 18 Б                                              тел. 220 25 95,2240136 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ№72/2                                                                             от 04.12.2023                 

 

Об утверждении персонализированной программы 

наставничества на 2023-2024у.г 

  

 

 В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации системы 

наставничества педагогических работников МБДОУ № 151 на 2022-2024 г.г.», 

утвержденной приказом заведующего от 30.08.2022; «Положением о 

системе наставничества педагогических работников в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 151», 

утверждённым приказом заведующего от 30.05.2022 № 15/3, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

. 

Утвердить персонализированные программы наставничества 

наставнических пар (групп)  заместителя заведующего по УВР Рубан Н. А., 

наставляемых Воспитателя Домахину Ю.В., воспитателя Богданову М. Н 

2. Наставнику отчитываться о реализации цикла наставнической 

Работы педагогический совет май 2024г 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 Заведующий МБДОУ № 151               О. А.  Муслимова  

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 151", Муслимова Оксана Анатольевна, 
Заведующий

28.12.23 11:35 (MSK) Сертификат 6FE414875DE5CB4E007EE29F450123F7


